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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion: 0.00

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones y Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  (Nota 9) A AT TG

Participaciones y Aportaciones
Tranferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 322,275,170.00

Otros Ingresos y Beneficios 99,272.98
Ingresos Financieros 99,272.98

Incremento por variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u
Obsolecencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Benficios Varios 0.00

Total de Ingresos y Otros Beneficios 322,374,442.98

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento (Nota 10) 317,973,686.51
Servicios Personales 279,996,963.59
Materiales y Suministros 5414,318.94
Servicios Generales 32,562,403.98

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas (Nota 11) 0.00

Transferencia Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

323,148,355.00

323,148,355.00

100,101.49
10,253.77

89,847.72

323,248,456.49

306,704,840.23
280,137,144.34
2,776,500.27
23,791,195.62

269,000.00

“Bajo protesta de decir verdad decl que los Estados Financi
y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos
Trasferencias a la Seguridad Social
Donativos 0.00

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones 0.00
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0.00
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Cobertura

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas extraordinarias 1,530,381.24
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros y Amortizaciones 1,530,381.24
Provisiones

Disminucion de Inventarios
Aumento por Insufiiciencia de Estimacionespor por Perdida o Deterioro y
Obsolecencia

Aumento por Insufiiciencia de Provisiones
Otros Gastos 0.00

Inversion Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Perdidas 319,504,067.75

Resultado del Ejercicio (Qho;k)Qesahorro) 2,870,375.23

269,000.00

0.00

0.00

1,960,606.96
1,960,606.96

0.00

308,934,447.19

14,314,009.30
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros
y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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